

**OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJE O STANIE KSIĘGOWYM
CLARPAC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

sporządzone dla celów połączenia na dzień 01 grudnia 2025 roku

Niniejsze oświadczenie Zarządu spółki **CLARPAC sp. z o.o.** z siedzibą w m. Łapino, pod adresem: ul. Jana Skrzetuskiego 4, 83-050 Łapino, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000968966, NIP: 6040230376, REGON: 521860073, o kapitale zakładowym w wysokości 100.000,00 zł („**Spółka**”) zostało sporządzone w związku z zamiarem połączenia („**Połączenie**”) Spółki oraz spółki **Med Packaging sp. z o.o.** z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Zwycięska 45, 53-033 Wrocław, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0001036655, NIP: 8992961013, REGON: 525351701, o kapitale zakładowym w wysokości 100.000,00 zł, w wykonaniu obowiązku wynikającego z art. 499 § 2 pkt 4) Kodeksu spółek handlowych.

Niniejsza informacja o stanie księgowym Spółki została sporządzona dla celów Połączenia na dzień 01 grudnia 2025 r., przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny Spółki.

Bilans Spółki na dzień 01 grudnia 2025 r., w którym określony został stan księgowy Spółki, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Oświadczenia. Bilans Spółki sporządzono z zachowaniem wymogów określonych w art. 499 § 3 Kodeksu spółek handlowych.

W imieniu Spółki:

Jakub Niestrój
Prezes Zarządu

Clarpac sp. z o.o. ul. Łapino ul. Jana Skrzetuskiego 4 , 83-050 Łapino , NIP 6040230376

Bilans na dzień 01.12.2025

Pozycja	Wartość na dzień 01/12/2025
AKTYWA	15 478 330,48
A. Aktywa trwałe	7 580 366,69
I. Wartości niematerialne i prawne	791 601,22
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00
2. Wartość firmy	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	791 601,22
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 695 759,47
1. Środki trwałe	1 684 720,70
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 267 132,35
d) środki transportu	394 109,73
e) inne środki trwałe	23 478,62
2. Środki trwałe w budowie	2 598 163,83
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	412 874,94
III. Należności długoterminowe	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	2 093 006,00
1. Nieruchomości	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 093 006,00
a) w jednostkach powiązanych	2 093 006,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	2 093 006,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00
B. Aktywa obrotowe	7 897 963,79
I. Zapasy	1 934 314,50
1. Materiały	749 601,59
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00
3. Produkty gotowe	0,00
4. Towary	878 962,45
5. Zaliczki na dostawy i usługi	305 750,46
II. Należności krótkoterminowe	5 300 594,57
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) inne	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	5 300 594,57
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 467 262,34

- do 12 miesięcy	4 467 262,34
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznych	563 305,11
c) inne	270 027,12
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	107 468,85
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	107 468,85
a) w jednostkach powiązanych	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	107 468,85
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	107 468,85
- inne środki pieniężne	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	555 585,87
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00
Aktywa razem	15 478 330,48
PASYWA	15 478 375,34
A. Kapitał (fundusz) własny	10 172 746,61
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	100 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 741 856,74
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00
- zysk z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	1 741 856,74
- zysk z lat opodatkowania ryczałtem	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00
- zysk z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00
- zysk z lat opodatkowania ryczałtem	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	5 823 971,19
- niepodzielone zyski z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00
- niepodzielone zyski z lat opodatkowania ryczałtem	5 823 971,19
- niepokryte straty z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00
- niepokryte straty z lat opodatkowania ryczałtem	0,00
VI. Zysk (strata) netto	2 506 918,68
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 305 583,87
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00
- długoterminowa	0,00
- krótkoterminowa	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00
- długoterminowe	0,00
- krótkoterminowe	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00
e) inne	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	5 303 122,29
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) inne	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) inne	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	5 303 122,29
a) kredyty i pożyczki	1 296 369,48
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 062 074,98
- do 12 miesięcy	2 062 074,98
- powyżej 12 miesięcy	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	275 101,93
f) zobowiązania wekslowe	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	892 835,66
h) z tytułu wynagrodzeń	345 638,73
i) inne	431 101,51
4. Fundusze specjalne	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2 506,44
1. Ujemna wartość firmy	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 506,44
- długoterminowe	0,00
- krótkoterminowe	2 506,44
Pasywa razem	15 478 330,48